Μετὰ δὲ Νίγον ἔβασιλενσεν Ἀσσυρίων Θούρας τις τοῦνομα  
ἴη λ', ὃν καὶ μετωνόμασαν Ἀρεα εἰς ὄνομα τοῦ πλαινήτου ἀστέ-  
ρος. ὧντινι Ἀρεῖ πρῶτον στήλην ἀναστέσαντες Ἀσσύριοι καὶ V 8  
ἄς θάντος μέχρι τοῦ τοῦ προσκυνοῦντες καλοῦσσι περσιστὴ Βάαλ  
διότι, τονίστιν Ἀρης πολεμικός. οὗ καὶ Δανιὴλ μέμνηται ὡς  
προσκυνούμενον παρὰ Περσῶν καὶ λατρευομένου.

Μετὰ δὲ Ἀρεα ἔβασιλενσε Λάμης ἔτη κ'. μετὰ δὲ Λάμην Ο 21  
ἔβασιλενσε Σαρδανάπαλος ὁ μέγας ἔτη λέ', καὶ ἵσφαγη ὑπὸ τοῦ  
Ιερούν. οἱ δέ γε κόλακες καὶ μιμηταὶ τῆς ἐκείνου φιλοσαρκίας  
ὧν καὶ γαστριμαργύλας καὶ οἰστρηλασίας ἐπέγραψαν ὡς ἐξ αὐτοῦ δῆ-  
θι τῷ τάφῳ αὐτοῦ τοιάδε. Τόσ' ἔχω ὅστε ἐφύβρισα καὶ ἔφαγόν  
τε καὶ ἐπιού καὶ μετ' ἔρωτος τερπνοῦ ἐπολιτευσάμην. παθόντα  
δὲ κολλὰ καὶ ὅλβια πάντα λέλειπται· καὶ γάρ τον σπόδος εἰρὺ  
Νινος μεγάλης βασιλεύεται.

5 Ο δὲ ἀδελφὸς τοῦ Νίγον Πίκος ὁ καὶ Ζεὺς βασιλεύων Β  
ῆς Ιταλίας ἐπέμεινεν. ἐν δὲ τοῖς αὐτοῖς χρόνοις οὗτε πόλις οὖ-

5. Δεκῆλ] XII. 11. τόσ' ἔχω ὅστε ἐφύβρισα etc.] „Habemus hic  
Epigrammatis metrici partem in prosam conversam. Exstat Epigram-  
ma hoc Epigram. I. 3. Ep. 152. cuius primum distichon sic se habet.

Tōσε' ἔχω, ὅσσ' ἔφαγον, καὶ ἐφύβρισα, καὶ μετ' ἔρωτος

Τίσκην ἐδάην· τὰ δὲ κολλὰ καὶ ὅλβια κείνα λέλειπται.

ubi pro ἐδάην, Scholiastes legit ἐπαθον, uti noster habet: et pro  
λίσκηται, Athenaeus habet λέλυνται. Caeterum neutra harum le-  
ctionum Auctori nostro usui esse potest, cum dixisset potius λέλισηται,  
vel λέλειπται. Atque hoc usque habes (Lector) Excerptorum Chro-  
nologicorum Auctorem Anonymum; ex quo ea tantum mutuati sumus  
quae apud Jo. Malalam desunt. Paginam sequentem ex Chr. Alex.  
descriptum; scilicet ut omnia rite connectantur. Atque hoc facien-  
tes, non tam commodato accipimus, quam nostra reposcimus. Cum  
enim sequentia εὐτολέζει ex nostro descripta videantur, non est quod  
de praecedentibus in eadem, saltem Pici Jovis, Mercurii, et Vulca-  
ni historia, dubitemus.“ Ch. 15. seq. Πίκος Ch., Πήγας Chron.

Post Nissum vero Assyriis imperavit Thuras quidam, annos xxx, quem  
etiam Martem, a Planetae nomine, appellarunt. Huic Assyrii primam  
excitantes statuam, eumque etiamnum pro Deo oolentes, lingua Persica  
Balæm deum vocant; id est, Martem bellatorem. Hunc etiam a Persis  
cultum, et pro Deo habitum fuisse, memorat Daniel.

Post Martem regnavit Lames, annis xx: post hunc vero regnum ha-  
bit Sardanapalus ille magnus, per annos xxxv; qui a Perseo occisus  
et. Erujus adulatores, et carnalitatis ejus, ingluviei, libidinique imita-  
tores, temulo ejus, tanquam ab ipso prolata, haec inscripserant. Ea ha-  
bentes, quae petulantem profudi, edi, bibi, dulcique amori indulsi: multa  
vere et beata expertus, omnibus destitutor. Cuius enim nunc sum, qui  
Nissum eum imperavi.